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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Prezydent Miasta Szczecin

2. Rodzaj zadania publicznego1) 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: KAMIENICA 1 - FUNDACJA NA RZECZ ROZWOJU SZTUKI I PROMOCJI ZDROWIA,

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego SPIKE THE WEST - V Halowe Mistrzostwa Polski w
Roundnet 2025

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

26.03.2025 Data
zakończenia

30.03.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

SPIKE THE WEST - V Halowe Mistrzostwa Polski w Roundnet 2025 to wydarzenie, które zrzesza
miłośników sportu i rekreacji oraz przede wszystkim mieszkańców Szczecina i graczy roundnet z
całej Polski. Są to dwudniowe zawody roundnet, które odbywają się w Szczecinie już od 2018 r.
Roundnet Jest to nowa dyscyplina sportowa i forma aktywnej rekreacji, która szybko zyskuje
sympatyków na całym świecie. W Europie odbywają się zawody o randze Mistrzostw Europy.
Dotychczas w Szczecinie rozegranych zostało 8 turniejów SPIKE THE WEST w 2018, 2019, 2020 ( I
HMP), 2021 (MP finał RPT), 2022 ( 2 turnieje II HMP i MP) ,2023 r ( III HMP ) oraz 2024 ( IV HMP), na
których gościliśmy zawodników z kraju i z zagranicy. W 2020 r odbyły się w Szczecinie I Halowe
Mistrzostwa Polski wspierane przez Urząd Miasta Szczecin a w 2021, 2022, i 2023r Urząd Miasta
Szczecin wsparł turniej Spike The West odbywający się w ramach ogólnopolskiego cyklu pn.
Roundnet Poland Tour w 2022 r.W 2024 r. odbyły się drugie Mistrzostwa Świata w tej dyscyplinie w
Anglii, w których brała udział również reprezentacja Polski składająca się m.in. z zawodników i
zawodniczek ze Szczecina. W sezonie zimowymu Fundacja Kamienica1 zrealizowała również 4
turnieje w ramach cyklu pn. Gryf Roundnet League 2024/2025. Zawody odbyły się w czterech
miastach województwa zachodniopomorskiego Szczecin, Kamień Pomorski, Gryfino oraz Nowogard.
Były rozgrywki mające na celu zarówno popularyzację tej dyscypliny w Szczecinie i województwie
jak również wyłonienie najlepszych zawodników i zawodniczek.

26 września 2020 r odbyły się w Szczecinie I Halowe Mistrzostwa Polski, w których triumfowali
szczecinianie. Zawodnicy grający na codzień w grupie Roundnet Szczecin zdobyli I miejsce w
kategorii mężczyzn i II miejsce w kategorii kobiet. W 2021 r odbyły się w Szczecinie II Mistrzostwa
Polski na trawie, w których zawodnicy ze szczecińskiej grupy Roundnet Szczecin zdobyli II miejsce w
kategorii mężczyzn i III miejsce w kategorii kobiet. W 2022 r podczas Halowych Mistrzostw Polski w
Szczecinie zawodnicy z naszego miasta zajęli I miejsce w kategorii mężczyzn. II miejsce w kategorii
kobiet i IV miejsce w kategorii par mieszanych. W 2023 r podczas Halowych Mistrzostw Polski w
Szczecinie zawodnicy z naszego miasta zajęli I miejsce w kategorii mężczyzn. I miejsce w kategorii
kobiet i IV miejsce w kategorii par mieszanych.Podczas HMP 2024 w Szczecinie zawodnik z naszego
miasta zdobył tytuł Mistrza Polski oraz zawodniczka ze Szczecina otrzymała tytuł Mistrzyni Polski
kategorii kobiet. Rozegranie kolejnych Mistrzostw Polski w Szczecinie zmobilizuje graczy do
dalszego treningu i podnoszenia swoich umiejętności.
SPIKE THE WEST - V Halowe Mistrzostwa Polski Roundnet 2025 (wydarzenie dwudniowe).
Planowane jest zaproszenie na zawody do 30 zespołów po 2 osoby w każdym z nich.

Planowany program zawodów wygląda następująco:
Dzień pierwszy zawodów (29 marca) - rozgrywki w kategorii otwartej, hobby oraz kobiet.
Dzień drugi zawodów (30 marca)- rozgrywki w kategorii par mieszanych.
Turniej “Spike The West” będzie jednym z turniejów ogólnopolskich i zostanie rozegrany zarówno
dla zaawansowanych graczy jak również dla osób początkujących. To już kolejny rok, w którym
możemy zaprosić grających z różnych miast Polski do Szczecina.
Zawodnikom zostanie zapewniona opieka medyczna oraz udostępniony drobny poczęstunek
regeneracyjny m.in.: napoje, owoce, słodycze.

Osoby niepełnoletnie będą mogły wziąć udział w zawodach za zgodą prawnego opiekuna. Wzory
dokumentów i regulamin zawodów zostaną przygotowane przez prawnika. Udział w zawodach
będzie bezpłatny.
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Promocja projektu:
Zostaną przygotowane materiały graficzne zawodów z wymaganymi oznaczeniami i informacjami
wynikającymi z umowy.
Powstanie podstrona www projektu oraz wydarzenie na FB. Zostaną przygotowane informacje
dotyczące rekrutacji do zawodów i treningów oraz system wyników i punktacji rozgrywek. W
związku z tym, że Fundacja Kamienica1 posiada status Organizacji Pożytku Publicznego zostanie
wysłany do lokalnych mediów pakiet informacyjny z prośbą o bezpłatne zamieszczenie w informacji.
Informacje zostaną również przekazane do ośrodków wsparcia ekonomii społecznej takich jak np
OWES Szczecin, Sektor 3, INKU- Inkubator Sektorów Kreatywnych oraz instytucji współpracujących z
fundacją takich jak Urząd Miejski w Szczecinie, Urząd Marszałkowski Województwa
Zachodniopomorskiego z prośbą o zamieszczenie informacji o wydarzeniu w wysyłanych
newsletterach i pozostałych dostępnych kanałach informacyjnych.
Informacje o wydarzeniu udostępnimy w mediach Fundacji Kamienica 1 (Facebook, Instagram,) oraz
na podstronie fundacji www.kamienica1.pl. Informacje zostaną też zamieszczone na grupie FB
Roundnet Szczecin (liczącej 358 osób) oraz Spikeball Szczecin (liczącej 188 osób) zrzeszających
zainteresowanych grą roundnet w Szczecinie.

Podczas zawodów i pokazów zostanie wykonana dokumentacja fotograficzna udostępniona w
sprawozdaniu i materiałach informacyjnych zamieszczonych w mediach. Partnerem merytorycznym
wydarzenia będą organizacje i instytucje wspópracujęce z Fundacją Kamienica 1w ramach celu
wspierania i propagowania kultury fizycznej. Dzięki podjętej współpracy informacje o turnieju w
Szczecinie trafią do osób zainteresowanych tą grą w Polsce. Zostaną one również zamieszczone w
kanałach informacyjnych ewentualnych dodatkowych Partnerów wydarzenia.

Organizator zapewni dostępność wydarzenia dla osób ze szczególnymi potrzebami, w tym osób
głuchych, niewidomych oraz z ograniczeniami ruchowymi. Miejsce realizacji będzie wolne od barier
architektonicznych, a w razie potrzeby uczestnicy będą mogli skorzystać ze wsparcia wolontariusza
pełniącego rolę asystenta – po wcześniejszym zgłoszeniu.
Komunikacja miejska w Szczecinie umożliwia transport osób z niepełnosprawnościami oraz
mających trudności w poruszaniu się, co dodatkowo ułatwi dostęp osobom starszym, poruszającym
się na wózku inwalidzkim lub z czasowymi urazami, takimi jak złamania kończyn. Promocja
wydarzenia będzie dostosowana do potrzeb osób z niepełnosprawnościami, m.in. poprzez
zastosowanie wysokiego kontrastu dla lepszej czytelności materiałów informacyjnych.
Informacje dotyczące roundnet:
Roundnet to gra pochodząca ze Stanów Zjednoczonych, która z roku na rok zyskuje coraz większe
grono sympatyków. Gra może mieć charakter rekreacyjny (grając w gronie rodzinnym, znajomych)
lub sportowy (lokalne i międzynarodowe zawody). Do gry potrzebny jest zestaw składający się z
małej piłki oraz koła o średnicy ok 1m z naciągniętą siatką (tzw. SET). Podczas turniejów
wykorzystywane są profesjonalne zestawy gry tzw. SETY PRO

Podstawowe zasady gry:
Przy jednym secie grają jednocześnie 2 zespoły. Każdy zespół składa się z 2 graczy. Jeden z
zawodników rozpoczyna rozgrywkę od serwu. Następnie zawodnicy drużyny przeciwnej poruszają
się na około zestawu i odbijają między sobą piłkę starając się trafić nią w siatkę. Błędy w serwisie lub
dotknięcie piłki o ziemię i tzw. RIM (obręcz SET-a) powoduje uzyskanie punktu przez drużynę
przeciwną. Zazwyczaj gra toczy się do 11, 15 lub 21 punktów.

Więcej informacji znajduje się na:



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: f153-6b4f-90dc

https://kamienica1.pl/spikeball-roundnet/

Miejsce realizacji

Szczecin

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Rozegranie dwudniowych zawodów 1 wydarzenie zdjęcia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja Kamienica1 posiada status Organizacji Pożytku Publicznego. Działa od 2011 r. pomagając
innym organizacjom oraz osobom potrzebującym wsparcia. Promuje zdrowy i aktywny tryb życia
oraz uczy, jak żyć z pasją i z uśmiechem. Podąża za nowymi trendami i realizuje niecodzienne
działania, podczas których prezentuje nowe formy aktywności takie jak np. roundnet.
https://kamienica1.pl/spikeball-roundnet/ . Najmłodszym przypomina również stare gry
podwórkowe https://kamienica1.pl/z-domu-na-podworko/.
Fundacja aktywizuje również Panie w ramach projektu pn.„Babskie sprawy”.
https://kamienica1.pl/babskie-sprawy/. Projekt został wyróżniony w konkursie Pozarządowy
Szczecin 2020.
Podejmowała wielokrotne działania sportowo - rekreacyjne realizując projekty m.in. dla Wydziału
Sportu Urzędu Miasta w Szczecinie.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

POKAZY:
Oferent wielokrotnie prezentował grę podczas zadań publicznych: “Strefa Sportu - Floating Trippin’
Festival” odbywających się w ramach wydarzeń “The Tall Ship Races” lub “Dni Morza”:
Rok 2017:
“The Tall Ship Races” - 05 - 07 sierpnia 2017 r. - w ramach zadania publicznego “Strefa Sportu -
Floating Trippin’ Festival”.
Rok 2018:
“Dni Morza” - 08 - 10 czerwca 2018 r. - w ramach zadania publicznego “Strefa Sportu - Floating
Trippin’ Festival”.
Rok 2019:
“Dni Morza” - 14 - 16 czerwca 2019 r. - w ramach zadania publicznego “Strefa Sportu - Floating
Trippin’ Festival”.
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ZAWODY “SPIKE THE WEST”:
Oferent zorganizował już 7 edycji corocznego turnieju “SPIKE THE WEST” .Uczestnikami byli
zawodnicy z Niemiec oraz czołówka reprezentantów Polski
Rok 2018:
Spike The West – I halowy turniej Roundnet w Szczecinie – 2018.03.24
Rok 2019:
Spike The West – II halowy turniej Roundnet w Szczecinie – 2019.03.30
Rok 2020:
"SPIKE THE WEST - I Halowe Mistrzostwa Polski w Roundnet" Zawody odbyły się w Szczecinie 26
września 2020 r.
Rok 2021:
Spike The West – Mistrzostwa Polski w Roundnet 2021 – IV turniej w ramach Roundnet Poland Tour
2021, Szczecin 2021.08.21-22
Rok 2022:
„SPIKE THE WEST - II Halowe Mistrzostwa Polski w roundnet 2022 w Szczecinie” - Szczecin 26-27
marzec 2022
„SPIKE THE WEST - ROUNDNET POLAND TOUR 2022” - turniej roundnet (Czwarty z cyklu Roundnet
Poland Tour 2022) - Szczecin 23-24 Lipiec 2022
SPOTKANIA “ZAGRAJ W ROUNDNET”:
Oferent w ciągu roku realizuje cykliczne spotkania pn. “Zagraj w Roundnet” na terenie miasta
Szczecin, w których uczestniczą mieszkańcy Szczecina zrzeszeni w ramach nieformalnych grup
działających przy wsparciu Fundacji Kamienica1:
“Roundnet Szczecin” https://www.facebook.com/groups/roundnetszczecin/
“Spikeball Szczecin” https://www.facebook.com/groups/118763112118341/
Reprezentanci grupy nieformalnej “Roundnet Szczecin” i Fundacji Kamienica1 brali udział w wielu
wydarzeniach Roundnet o charakterze lokalnym i międzynarodowym:

2017 r.
Zagraj w Roundnet! – cykl wydarzeń popularyzujących grę Roundnet w Szczecinie
Pierwszy w Szczecinie fanowy turniej Spikeball/Roundnet 2017 08 27

2018 r.
Zagraj w Roundnet! – cykl wydarzeń popularyzujących grę Roundnet w Szczecinie
Spike The West – I halowy turniej Roundnet w Szczecinie – 2018.03.24
Prague Spikeball Open – turniej roundnet w Pradze 2018.07.28
European Roundnet Championship – udział w Mistrzostwach Europy w Roundnet – Londyn
2018.09.29

2019 r.
Zagraj w Roundnet! – cykl wydarzeń popularyzujących grę Roundnet w Szczecinie
European Junior Championship 2019 / Danish Senior Open Indoor 2019.03.2-3
Spike The West – II halowy turniej Roundnet w Szczecinie – 2019.03.30
Spikeball Roundnet Grand Slam Belgium w Belgii 2019.04.27
Spikeball Roundnet Grand Slam – turniej roundnet Warszawa 2019.06.15
Roundnet Spikeball Grand Slam w Pradze 2019.07.27
Jesteśmy Partnerem I Mistrzostw Polski Roundnet 2019 w Warszawie 2019.10.19-20
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2020 r.
Zagraj w Roundnet! – cykl wydarzeń popularyzujących grę Roundnet w Szczecinie
Winter Spikeball Classic w Pradze 2020.01.18
Deutsche Winter Liga w Niemczech - cykl zawodów na terenie Niemiec. Styczeń-marzec 2020
SPIKE THE WEST - I Halowe Mistrzostwa Polski w Roundnet (Szczecin) - 26 września 2020 r.

2021 r.
Udział w turnieju European Indoor Master oraz Prague Pick-up + Mini tourneys, Praga 2021.11.18-
19
Udział w turnieju Roundnet Indoor Open, Prelouć – Czechy 2021.11.13
„Gryf Roundnet Cup” – międzynarodowy turniej roundnet, Szczecin 2021.10.23
Zagraj w Roundnet! – cykl zajęć pokazowych gry roundnet w szkołach, Szczecin 2021.10-12
Udział w turnieju „King of the court” & Pickup games, Wiedeń 2021.10.16-17
Zagraj w roundnet w ramach Biegowe Bulwarove, Szczecin 2021.09.12
Zagraj w roundnet w ramach Pikniku dla Michałka w Gryfinie, 2021.09.11
Zagraj w roundnet w ramach „Bulwarove – gry podwórkowe na bulwarach”, Szczecin 2021.09.4-5
Spike Berlin ’21 – udział wolontariuszy fundacji w turnieju roundnet w Berlinie 2021.08.28
Spikehouse – European Edition – udział w międzynarodowym spotkaniu szkoleniowym roundnet,
Czechy (Borova-Nachod) 2021.08.23-27
Spike The West – Mistrzostwa Polski w Roundnet 2021 – IV turniej w ramach Roundnet Poland Tour
2021, Szczecin 2021.08.21-22
Roundnet Open Dresden 2021 – udział wolontariuszy fundacji w turnieju roundnet w Dreźnie
2021.08.14
Strefa Sportu – Floating Trippin’ Festival w ramach „Żagle 2021” w Szczecinie – 2021.07.31 i
2021.08.01
Berlin Masters 2021 – udział wolontariuszy fundacji w turnieju roundnet w Berlinie 2021.07.24
Międzynarodowy Dzień Spikeball 2021 -partner turnieju roundnet – Szczecin 2021.07.17
Gdańsk Roundnet Open 2021 – partner III turnieju w ramach Roundnet Poland Tour 2021 Gdańsk
2021.07.3-4
Zagraj w roundnet! Nowa forma rekreacji – cykl treningów i rekreacyjny turniej roundnet. Szczecin
2021.06 2-27
Roundnet Olsztyn 2021 – organizator II turnieju w ramach Roundnet Poland Tour 2021, Olsztyn
2021.06.5-6
Warsaw Open 2021 – partner I turnieju w ramach Roundnet Poland Rour 2021, Warszawa
2021.05.15-16
Roundnet Poland Tour 2021 – ogólnopolski cykl turniejów roundnet 2021.05.15 – 2021.08.21
Zajęcia gry Roundnet podczas Festynu Siostrzeństwa i Równości – Szczecin 2021.03.07

2022 r.
Zagraj w Roundnet! – cykl wydarzeń popularyzujących grę Roundnet w Szczecinie
22 Styczeń 2022 - Zagraj w roundnet - trening roundnet w Polsce - Poznań
29 Styczeń 2022 - „Pierwszy turniej roundnet w 2022 roku w Polsce #GRC2022” - Szczecin
12 Luty 2022 - Udział w turnieju roundnet „LOVE Cup 2022” - Jaromer w Czechach
19 Luty 2022 - „Gryf Roundnet Cup 2022 / 02 International #GRC2022” - Szczecin
26-27 Marzec 2022 - „SPIKE THE WEST - II Halowe Mistrzostwa Polski w roundnet 2022 w
Szczecinie” - Szczecin
23-24 Kwiecień 2022 - Udział w turnieju roundnet „WARSAW OPEN 2022” (Pierwszym z cyklu
„Roundnet Poland Tour 2022”) - Fundacja Kamienica1 Partnerem wydarzenia - Warszawa
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26-27 Kwiecień 2022 - Zagraj w roundnet na Uniwersytecie Szczecińskim - Szczecin
30 Kwiecień - 01 Kwiecień 2022 - Udział w turnieju roundnet „EURA Tour Series 2022 - Cluj-Napoca
Grand Slam ” - Kluż-Napoka w Rumunii
06 Maj 2022 - Udział w meczach sparingowych przed „Olsztyn Aktywnie” - Turniej Roundnet 2022” -
Olsztyn
07-08 Maj 2022 - Udział w turnieju roundnet „”Olsztyn Aktywnie - Turniej Roundnet 2022” (Drugim
z cyklu „Roundnet Poland Tour 2022”) - Fundacja Kamienica1 Partnerem wydarzenia - Olsztyn
14-15 Maj 2022 - Udział w turnieju roundnet „Pague Cashout” - Praga w Czechach
19 Maj 2022 - „Pierwszy w Polsce akademicki turniej roundnet” - Szczecin
25 Maj 2022 - Zagraj w roundnet - studenci Uniwersytetu Szczecińskiego na Jasnych Boniach -
Szczecin
27-28 Maj 2022 - Udział w turnieju roundnet „EURA Tour Series 2022 - Riga, Latvia” - Ryga na
Łotwie
02 Czerwiec 2022 - Zagraj w roundnet w ramach „Dzień Dziecka od A do ZET!” - Olsztyn
02-07 Czerwiec 2022 - Zagraj w roundnet tour Trasa Olsztyn, Mielno, Rosnowo, Koszalin, Kołobrzeg
03 Czerwiec 2022 - „Zagraj w roundnet i zostań królem Kortowa” - akademicki turniej roundnet
podczas „Kortowiada” - Olsztyn
04-05 Czerwiec 2022 - Zagraj w roundnet i „PUNKT PROMOCJI ZDROWIA” - Rezonans Uśmiechu w
ramach wydarzenia „Piknik Pasji 4-5 Czerwca” w Ogrodzie INKU - Szczecin
05 Czerwiec 2022 - Zagraj w roundnet w ramach wydarzenia „Dzień Dziecka w Rosnowie” -
Rosnowo
07 Czerwiec 2022 - Zagraj w roundnet w Zespole Szkół Nr 2 im. Bolesława III Krzywoustego w
Kołobrzegu - Kołobrzeg
11-12 Czerwiec 2022 - Udział w turnieju roundnet „GDAŃSK ROUNDNET OPEN 2022” (Trzecim z
cyklu „Roundnet Poland Tour 2022”) - Fundacja Kamienica1 Partnerem wydarzenia - Gdańsk
15, 19, 22 i 25 Czerwiec 2022 - „Zagraj w roundnet - dbaj o formę” projekt w ramach „Program
Społecznik” - Szczecin
02-03 Lipiec 2022 - Udział w turnieju roundnet „STS 2022 - Paris” - Paryż we Francji
16 Lipiec 2022 - „Międzynarodowy Dzień Spikeball 2022” - Fundacja Kamienica1 Partnerem turnieju
roundnet - Szczecin
23-24 Lipiec 2022 - „SPIKE THE WEST - ROUNDNET POLAND TOUR 2022” - turniej roundnet (Czwarty
z cyklu Roundnet Poland Tour 2022) - Szczecin
08-10 Sierpień - Pokazy gry roundnet podczas Mistrzostw Świata Juniorów Ultimate Frisbee -
Wrocław
11-15 Sierpień 2022 - Udział w zgrupowaniu Kadry Narodowej Polski Roundnet - Kiekrz koło
Poznania
27-28 Sierpień 2022 - Udział w turnieju roundnet „STS 2022 - Gent” - Gandawa w Belgii
08-11 Wrzesień 2022 - Udział w I Mistrzostwach Świata Roundnet - Park Molenheide w Belgii
25 Wrzesień 2022 - Wizyta w Radio Szczecin - Audycja Pożyteczni - o pierwszych
Mistrzostwach Świata w roundnet 2022 w Belgii - Szczecin
Październik 2022 - Kwiecień 2023 - Deutsche Winter Liga w Niemczech - cykl zawodów na terenie
Niemiec.
01 Październik 2022 - „Zagraj w roundnet podczas „Święta Latawca”” - Szczecin
01 Październik 2022 - „Zagraj w roundnet w ramach „Spacerek na uniwerek”” - Szczecin
17 Październik 2022 - „Zagraj w roundnet” - zajęcia pokazowe dla studentów i studentek
Politechniki Morskiej. - Szczecin

2023
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„Roundnet twoja nowa pasja” – zajęcia pokazowe roundnet dla studentów Politechniki Koszalińskiej
2023.01.24-28
Zagraj w Roundnet! – cykl wydarzeń popularyzujących grę Roundnet w Szczecinie
Roundnet Twoja nowa pasja - cykl wydarzeń popularyzujących grę roundnet wśród studentów
Gryf Roundnet Cup 2023/01 – turniej roundnet w Szczecinie 2023.02.18
Udział w meczach sparingowych i turnieju “Pick up // KotC Poznań” oraz spotkania fundraisingowe.
Poznań 04.02.2023 r
Spike The West – III Halowe Mistrzostwa Polski Roundnet 2023 w Szczecinie 2023.03.25-26
I Akademickie Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego w roundnet 2023 – Byliśmy
Partnerem wydarzenia! Szczecin 2023 03 30
Udział w zawodach Warsaw Open 2023 – Byliśmy Partnerem wydarzenia. Warszawa 29.04 –
30.04.2023 r
Udział i prezentacja gry roundnet podczas “Dnia Kwiatka 2023” zorganizowanego przez Radę
Studentów Politechniki Koszalińskiej Koszalin 2023 04 25 r
Cut Camp 2023 – Pierwszy obóz kondycyjno-integracyjny dla grupy wolontariuszy Roundnet
Szczecin i spotkania fundraisingowe. Stare Kaleńsko 02.05 – 05.05.2023 r.
#ZagrajWRoundnet w ramach Dni Skandynawskich. Szczecin 2023 05 12 r
Zagraj w roundnet podczas Pikniku inteGRAcyjnego studentów i studentek WPiA US na Jasnych
Błoniach – Jesteśmy Partnerem wydarzenia. Szczecin 2023 05 11 r
II Akademicki Turniej Roundnet. Szczecin 2023 05 18
#ZagrajWRoundnet w ramach Dnia Studenta Uniwersytetu Szczecińskiego Szczecin 2023 05 18
Zajęcia roundnet w ramach AWFaliów 2023 na Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu w
Gdańsku oraz spotkania fundraisingowe. Gdańsk 2023 05 17
Udział w zawodach European Tour Series – Spikeball Challenger Praga (Czechy) 13.05 – 14.05.2023 r
Udział w zawodach Poznań Roundnet Open 2023 i spotkania fundraisingowe – Jesteśmy Partnerem
wydarzenia. Poznań 20.05 – 21.05.2023 r
Zagraj w roundnet w ramach Pikniku Promującego Igrzyska Europejskie + Dzień Dziecka w Czułówku
i spotkania fundraisingowe. Czułówek k/Krakowa 2023 05 28
Udział w obozie treningowym roundnet Trashcamp Seć (Czechy) 23.05 – 28.05.2023 r.
#ZagrajWRoundnet w ramach Dnia Dziecka na sportowo Poznań 2023 06 01
Zagraj w roundnet podczas pikniku rodzinnego w Zespole Szkół nr 5 w Poznaniu i spotkania
fundraisingowe. Poznań 2023 06 03
Roundnet Poland Tour 2023 – ogólnopolski cykl turniejów roundnet (29-30.04 Warszawa, 20-21.05
Poznań, 17-18.06 Olsztyn, 22-23.07 Wrocław
Udział w turnieju Olsztyn Roundnet Open 2023 i spotkania fundraisingowe – Jesteśmy Partnerem
wydarzenia. Olsztyn 17.06 – 18.06.2023 r
Udział w audycji “Pożyteczni” w Radio Szczecin – z prowadzącą na temat
roundnet rozmawiali
Szczecin 2023 06 18
Prezentacja roundnet w Akademickim Związku Sportowym Centralny Ośrodek Sportu
Akademickiego Ośrodek w Wilkasach podczas kolejnej konferencję szkoleniową dla nauczycieli
zajmujących się wychowaniem fizycznym oraz działaczy Akademickiego Związku Sportowego i
spotkania fundraisingowe. Wilkasy k/Giżycka 2023 06 21
Udział w zawodach I Plażowe Mistrzostwa Polski w roundnet.Gdańsk 2023 07 1-2
Udział w turnieju “Toucan Cup” i spotkania fundraisingowe – Lipsk (Niemcy). 29-30.07.2023 r.
Udział w zawodach Mistrzostwach Europy w roundnet Padwa (Włochy) 07.09 – 10.09.2023 r.
Udział w zawodach Mistrzostwa Polski 2023 i spotkania fundraisingowe – Jesteśmy Partnerem
wydarzenia. Warszawa 16.09 – 17.09.2023 r.
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Udział i przeprowadzenie animacji w postaci gry roundnet oraz Partner wydarzenia
zorganizowanego przez PSS Społem Szczecin “Święto Latawca”. Szczecin 23.09.2023 r
Zagraj w roundnet w ramach 2-giej edycji “Spacerek na Uniwerek”. Szczecin 01.10.2023 r.
Udział w audycji “Pożyteczni” w Radio Szczecin – z prowadzącą na temat
roundnet rozmawiał Szczecin 2023 10 08
Udział w audycji “Pożyteczni” w Radio Szczecin – z prowadzącą na temat
popularyzacji roundnet w środowisku akademickim rozmawiał oraz

Szczecin 2023 10 22
#ZagrajWRoundnet w Centrum Sportu Akademickiego Politechniki Gdańskiej. Gdańsk 2023 10 20 –
30
Zagraj w roundnet podczas 5-go Szczecińskiego Biegu NIepodległości. Szczecin 2023.11.11
Zagraj w roundnet z okazji Międzynarodowego Dnia Studenta. Szczecin 2023 11 16
Zagraj w roundnet na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu. Zajęcia pokazowe Poznań 18-
24.11.2023
Gryf Roundnet Cup 2023/02 – turniej roundnet. Szczecin 2023 11 26
Zagraj w Roundnet! – cykl wydarzeń popularyzujących grę Roundnet w Szczecinie

2024
Zagraj w Roundnet! – cykl wydarzeń popularyzujących grę Roundnet w Szczecinie
13-14.01.2024 r. – Zagraj w roundnet na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu
15.03.2024 r. – II Akademickie Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego w Roundnet
2024 – Jesteśmy Partnerem wydarzenia! Szczecin
24-25.03.2024 r. – Spike The West – IV Halowe Mistrzostwa Polski Roundnet 2024 w Szczecinie
10.05.2024 r. – #ZagrajwRoundnet i inne atrakcje Fundacji Kamienica1 z okazji 10 Dni
Skandynawskich w Szczecinie – Szczecin
16.05.2024 r. – #ZagrajwRoundnet z okazji Dnia Studenta na Uniwersytecie Szczecińskim – Szczecin
18.05.2024 r. – #ZagrajwRoundnet zajęcia pokazowe przeprowadzone przez wolontariuszy w Szkole
Podstawowej Nr 61 w Szczecinie – Szczecin
28.05.2024 r. – #ZagrajwRoundnet zajęcia pokazowe w Publicznej Szkole Podstawowej Specjalnej
Nr 67 w Szczecinie – Szczecin
03.06.2024 r. – #ZagrajwRoundnet zajęcia na Jasnych Błoniach dla 6B i 6C ze Szkoły Podstawowej Nr
61 w Szczecinie – Szczecin
15.06.2024 r. – #ZagrajwRoundnet z okazji Pikniku Pasji – Szczecin
06.07.2024 r. – #ZagrajWRoundnet podczas Come With Us Festival – Szczecin
21-22.09.2024 r. – Udział w Mistrzostwach Polski Roundnet 2024 na zewnątrz – Warszawa
25.09.2024 r. – Spotkanie z grupą Roundnet Poznań – szkolenie, gry towarzyskie i spotkanie
fundraisingowe – Poznań
01.10.2024 r. – #ZagrajWRoundnet na “Spacerku na Uniwerek!” – Szczecin
04.10.2024 r. – #ZagrajWRoundnet z okazji “Święto Latawca 2024” organizowane przez Społem –
Szczecin
16.10.2024 r. – Zagraj w roundnet w ramach “Doby Sportu” w Szczecinie (Akademicki Związek
Sportowy Szczecin na Uniwersytecie Szczecińskim) – Szczecin
17.10.2024 r. Zajęcia pokazowe roundnet w Szkole Podstawowej nr 39 – Szczecin
25.10.2024 r. – Gryf Roundnet Cup 2024/02 – Szczecin
23.11.2024 r. – 1.02.2025 Gryf Roudnet League 2024/25 – rozgrywki ligowe pierwszej w Polsce ligi
roundnet (Szczecin. Kamień Pomorski, Gryfino, Nowogard)

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania
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Do udziału w projekcie zostaną zaproszeni wolontariusze Fundacji Kamienica 1. Grupa na FB liczy
obecnie 93 członków.
W realizacji zawodów “SPIKE THE WEST” zostaną wykorzystane zasoby Fundacji Kamienica 1 tj.
- biuro wraz z wyposażeniem (drukarka, telefony, biurka, krzesła)- strona www.kamienica1.pl,
https://www.facebook.com/FundacjaKamienica1

Zostana również wynajęci współpracujący z fundacją specjaliści oraz firmy niezbędne przy realizacji
projektu m.in.:
- prawnik
- księgowa
- obsługa zawodów
- miejsce do rozgrywek,
- stanowiska i wyposażenie niezbędne do realizacji zawodów

Organizator zapewni dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. Działanie będzie dostępne
dla osób ze szczególnymi potrzebami, dla osób głuchych/niewidomych/z ograniczeniami ruchowymi
(złamanie kończyn, osoby starsze) oraz dla osób poruszających się na wózku inwalidzkim. Miejsce
realizacji będzie pozbawione barier architektonicznych, wolontariusz będzie mógł być asystentem
osoby niepełnosprawnej w przypadku zgłoszenia takiej potrzeby wcześniej. Promocja wydarzenia
będzie uwzględniała wymagania osób ze szczególnymi potrzebami, m.in.wysoki kontrast.

 

6. Opis sposobu zapewnienia dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-
komunikacyjnej, zgodnie z wymaganiami o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o
poprawie zapewniania dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami.

Organizator zapewni dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. Działanie będzie dostępne
dla osób ze szczególnymi potrzebami, dla osób głuchych/niewidomych/z ograniczeniami ruchowymi
(złamanie kończyn, osoby starsze) oraz dla osób poruszających się na wózku inwalidzkim. Miejsce
realizacji będzie pozbawione barier architektonicznych, wolontariusz będzie mógł być asystentem
osoby niepełnosprawnej w przypadku zgłoszenia takiej potrzeby wcześniej. Promocja wydarzenia
będzie uwzględniała wymagania osób ze szczególnymi potrzebami, m.in.wysoki kontrast.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Przygotowanie materiałów
promocyjnych

200,00    

2. Realizacja i obróbka materiałów
fotograficznych z wydarzenia 2 dni x
400 zł

800,00    

3. Wynajęcie miejsca do
przeprowadzenia zawodów i
przygotowanie stanowisk do gry

3 200,00    
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4. Wypożyczenie zestawów do gry
roundnet podczas zawodów 10 szt. x
340 zł

3 400,00    

5. Obsługa medyczna podczas zawodów
2 dni x 400 zł

800,00    

6. Przygotowanie dokumentów (m.in:
regulamin zawodów, zgoda na
przetwarzanie
danych osobowych, obsługa umów z
podwykonawcami)

400,00    

7. Przygotowanie dokumentów i obsługa
płatności

400,00    

8. Zakup materiałów biurowych 400,00    

9. Drobny poczęstunek regeneracyjny 400,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 10 000,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.
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........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (fakultatywny - złożony elektronicznie)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.


